

S.P. Pavaje Spatii Verzi
Serv.Spatii Verzi

SITUAȚIA LUCRARILOR EFECTUATE
de SERV.SPATII VERZI in luna MAI 2025

Nr. Crt.	Poz. Norm	Denumirea lucrarilor	Unitate Masurata	Cantitate	Pret Unitar	Valoare Material	Valoare Manopera	Valoara Utilaj	Valoare Totala
0	1	2	3		5	6	7	8	9
1	60.1	Strins material imprastiat la suprafata solului	1.000mp	88	58,41		5.140,08		5.140,08
2	55.0	Incarcat gunoi in auto si transport.	to	93,8	426,23			39.980,37	39.980,37
3	Tarif	Autonacela MAN	h	8	260			2.080	2.080
4	Tarif	Tractor L 445	h	32	150			4.800	4.800
5	Tarif	Autocisterna	h	28	160			4.480	4.480
6	42.b	Udat flori de la autocisterna	ari	19,2	8,15		156,48		156,48
7	32.a.1	Udat A.a.t.de la autocistern cu 10Lapap/A.a.t.	10buc	207	7,45		1.542,15		1.542,15
8	48.b.1	Udat gazon de la autocisterna	ari	21,3	6,98		148,67		148,67
9	42.a	Udat flori de la hidrant	ari	38,45	13,96		536,76		536,76
10	32.a.1	Udat A.a.t.de la hidrant cu 10Lapa/A.a.t	10buc	248	7,45		1.847,6		1.847,6
11	48.a.1	Udat gazon de la hidrant	ari	179,5	7,21		1.294,20		1.294,20
12	32.b.1	Udat G.V.de la hidrant	10ml	64	6,28		401,92		401,92
13	72.0	Cosit mecanic iarba	mp	298..198	1,29			384.675,42	384.675,42
14	Tarif	Curatat solul cu turbosufianta	h	125	17,9			2.237,5	2.237,5

15	73.0	Taieri de cor.la arbori >1,5m inalt.mecanic	buc	64	166,47			10.654,08	10.654,08
16	59.a.1	Curatat solul de fr.cr.gun.cu grebla	10mp	71,2	6,52		464,22		464,22
17	28.0	Semanat gazon	mc	325 16,25	0,64 18,5		208		
18	67.a	Doborit arbori cu Ø10-30cm	buc	1	71,67		300,63		508,63
19	78.a	Frezat mecanic solul,ter.mij.	mp	60	10,70			71,67	71,67
20	34.b.1	Tuns G.V.in aliniament es. moale,mecanic	10mp	67,8	9,08			642	642
21	43.0	Plivit si sapolugit rabate flori	ari	4,55	55,85			615,62	615,62
22	59.a.2	Curatat solul de iarba si buruienl cu sapa	10mp	56,6	24,43		254,12	254,12	254,12
23	1.0	Pregatit teren in vederea plantarii	10mp	56,6	428		1.382,74	1.382,74	1.382,74
24	26.c.1	Plantat flori Et.II aduse din sera fara ghiveci la 10 cm	100buc buc	106,9 10.660 30	36,53 2,5 7,16		24.224,8 3.905,06 26.650 214,8		24.224,8
25	26.b.2	Plantat flori Et.II aduse din sera cu ghiveci la 20 cm	Buc buc	6,5 650	13,96 24,75		90,74		30.769,86
26	34.c.1	Tuns G.V.fig.izol.es.moale mecanic	buc	56	15,59		16.087,6		16.178,34
27	71.b	Executat spatiu colectare apa arbori,ter.mij.	buc	220	3,54			873,04	873,04
28	71.a	Executat spatiu colectare apa arbori,ter.usor	buc	120	2,40		778,8		778,8
29	77.0	Erbicidat,tratament fitosanitar cu atomizorul	Mp	8.171	3,76		288		288
30	Tarif	Igienizat sp.verde	I	3,5	44		154	30.722,96	30.876,96
31	Tarif	Amplasat jardiniere ,ghivece cu flori	h buc	55 150j	17,9 32,93		984,5		984,5
				1.220	24,75		4.939,5		
				636	2,5		30.195		
				1	25		1.590		
32	Tarif	Maturat manual alei in parcuri	1.000mp	21,175	11,70		25		36.749,5
33	Tarif	Intratinere curatenie	1.000mp	110,52	4,77		247,75		247,75
34	Tarif	Incarcat gunoi in auto si transport	to	4	71,99		527,18		527,18
35	Tarif	Livrat flori	Buc Buc Buc buc	1.240 215 60 100	2,5 2 7,16 24,75		287,96		287,96
							3.100 430 429,6 2.475		6.434,6

36	Tarif	Factura apa nr.24163063/15.0702024	mc	375	8,971	86.401,13	44.711,73	481.832,66	3.364,13
		TOTAL							
		CONTRIB.ASIG.DE.MUNCA 2,25%							616.499,65
		TOTAL							1.006,01
									617.505,66

DIRECTOR GENERAL

Nedelcu-Milea



Intocmit Sef.Serv.

Florica Tudorache

PRIMAR

Marius Grigore Dulce



DIRECTOR TEHNIC EXECUTIV

Artur Dinu

SEF SERV.TRANS.PUBLIC,GOSP.COM.SI PROTECTIA MEDIULUI

Iulian Dorobantu

INSP.GOSP.COM.

Cons.Marian Costea

INSP.GOSP.COM.

Cons.Costinel Mitus